
CATZ ApS

CVR-nr.: 43585568

Kyseborgstræde 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2026

Brit Windahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CATZ ApS
Kyseborgstræde 4
5700 Svendborg
e-mailadresse: mail@britwindahl.com
CVR-nr.: 43585568
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er en smykkebutik med salg af smykker og tørklæder samt produktion af smykker til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 50.112 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			231.453
Bruttoresultat			231.453
Bruttofortjeneste/Bruttotab		328.573	
Personaleomkostninger		-231.000	-189.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		72.573	16.564
Andre finansielle indtægter		34	177
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.361	-851
Ordinært resultat før skat		64.246	15.890
Skat af årets resultat		-14.139	-3.496
Årets resultat		50.107	12.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		50.107	12.394
I alt		50.107	12.394

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	50.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		85.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	1	8.018	3.913
Tilgodehavender i alt		8.018	3.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	2	219.751	94.375
Omsætningsaktiver i alt		312.769	183.288
AKTIVER I ALT		337.769	233.288

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		80.656	30.524
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		120.656	70.524
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-658	-391
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		111.568	104.350
Skyldig selskabsskat		14.134	3.495
Skyldig moms og afgifter		81.438	44.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	10.631	10.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.113	162.764
Gældsforpligtelser i alt		217.113	162.764
PASSIVER I ALT		337.769	233.288

Noter

1. Andre tilgodehavender

konto 5700
+konto 5710
+konto 5650
+konto 5670

2. Likvide beholdninger

konto 5810
+ konto 5820

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

konto 6929
+ konto 6921
+ konto 6923
+ konto 6860

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret